



צילום: תמונות הלו קיטי באדיבות sanrio ישראל



צילום: יח"צ



1. הלו קיטי. יפן זה כאן 2. לגולנד. משחקים בקוביות 3 ו-4. ניקולדיאון. 777 סוויטות לילדים

## חופשה מצוירת

הדמויות המצוירות האהובות על הילדים מחכות להם בבתי מלון ברחבי העולם • בוב ספוג, צבי הנינג'ה, דורה, הלו קיטי ואפילו פיראטים מלגו יארוחו את הקטנטנים שיקפצו לבקר בחגים

לוגיית D4 ופארק מים גדול. בוב ספוג וחבריו יוצאים ממסך הטלוויזיה היישר ללובי המלון כדי להשתתף בפעילויות הרבות המוצעות במלון ומארחים חברה לילדים.

מחיר ללילה החל מ-500 שקלים למשפחה (זוג ושני ילדים בסוויטה) להזמנות: [www.nickhotel.com](http://www.nickhotel.com)

מויות המפורסמות של ניקולדיאון ובי נויים על פי נושא. כל חדר שונה מזה שלידו. בחדרי המלון שולטים הצבעים כתום, תכלת וצהוב המזוהים עם העי רוצ המצויר. הסוויטות כוללות מטבחון, מיטות מפנקות וטלוויזיה לצפייה בסרטיים ותכניות הערוץ. במלון ספא ייחודי לילדים, קולנוע המקרין סרטים בטכנר

רים מפוארים שמעוצבים כאי פיראטים אמיתי שנבנה בהשראת לגו הפיראטים המפורסם. החדר שהוא משאת נפשם של חובבי הלגו ומשחקי השודדים וההרפתקאות עוצב כספינת פיראטים מהסרטים והרהיטים שמוצבים בו עוצבו בהשראת קוביות לגו. בחדר האמבטיה תגלו מגו רת תוכי צבעונית ועל המושב האסלה בשירותים מונחים מטבעות זהב. מיטות הקומותיים יאפשרו לקטנטנים לצאת להרפתקאות מהנות שיעסיקו אותם במשך שעות. בתקרת החדרים תחכה לילדים מפת אוצר והם יוכלו לחפשו בחלל המעוצב. בסיום המסע יגלו מט מון הכולל תיבת אוצר עמוסת הפתעות. מחיר ללילה החל מ-1,500 שקלים למשפחה (זוג ושני ילדים) בחדר להזמנות: [www.legoland.dk.en](http://www.legoland.dk.en)

### החדר של בוב ספוג וצבי הנינג'ה

צבי הנינג'ה, בוב ספוג, מכנס מרור בע, דורה וחברים יחכו לקטנטנים במלון ניקולדיאון באורלנדו שבפלורידה. המלון כולל 777 סוויטות למשפחות עם ילדים. החדרים מעוצבים בהשראת הרי

מבתי המלון והסוויטות של הכוכבים המצויירים.

### הבית של הלו קיטי

החתולה היפנית מתהדרת בלא פחות מארבעה בתי מלון סכריניים במיוחד שנמצאים בבורלי הילס וקליפורניה בארצות הברית, טאיוואן ואיך לא, בארץ הולדתה יפן. קירות משכנה של החתולה נצבעו בצבע ורוד. את ארו חת הבוקר המפנקת תקבלו כשרמת החתולה מככב בצלחת עם טוסט הלו קיטי וירקות המונחים על הצלחת כדי מותה. הסוויטות כוללות חדר שינה, סלון מפואר, תמונות ואביזרים מעולמה של החתולה. קיטי מטיילת להנאתם של הקטנטנים בלובי המלון ובטאיוואן היא תדאג שגם יובילו אתכם למלון ברכב כגונוני ורוד שדמותה מתנוססת עליו מחיר ללילה החל מ-1,176 שקלים (לזוג בחדר)

להזמנות: [www.grand-hilai.com.tw/english](http://www.grand-hilai.com.tw/english)

### ספינת הפיראטים של לגו

במלון לגולנד שבדנמרק שישה חדר

### ניב משיח

שפחות רבות מנצלות את חופשת החגים המתמשכת לטיול משפחתי בחו"ל. אטרקציות לילדים, פארקים ומוזיאונים ייעודים הם רק חלק מהפעילויות המוצעות לקטנטנים המסוקרנים. רבים יתמקמו בבתי המלון השוכנים בסמוך לאתרים הללו. כדי להעצים את החוויה שממנה ייהנו הילדים וההורים בחופשה מוצעים בערים שונות בעולם לילדים ייעודים לילדים. בתי המלון מוקדשים לדמויות המצוירות האהובות על הילדים ועיצובם נעשה ברוח אותם כוכבים מצויירים. עיצוב החדרים מעניק לילדים תחושה שהם מככבים בסרט ובסדרה המצוירת לצד הדמות האהובה עליהם. כעור בכתי מלון הרגילים קיים צוות הווי ובידור הרי שבבתי המלון הללו יוכלו הילדים לפגוש את הלו קיטי, צבי הנינג'ה, בוב ספוג ודורה בגודל טבעי. רגע. לאלה מכם שמוכנים לשלם את המירי בררך להגשמת החלום, הנה כמה